DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A REPRESENTAÇÃO DA
INFÂNCIA DE ÁLVARO DE CAMPOS NO POEMA “ANIVERSÁRIO de autoria de
IVANILSON FIDELIS DOS SANTOS, foi publicado nos Anais I CINTEDI referente ao ISSN
2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-do-xiv-encontro-nacional-de-pesquisa-em-

educacao-em-ciencias?page=1

https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-do-xiv-encontro-nacional-de-pesquisa-em-educacao-em-ciencias?page=1
https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-do-xiv-encontro-nacional-de-pesquisa-em-educacao-em-ciencias?page=1